Arsredovisning fér

Brf Diamanten 10

769608-7332

Rékenskapsaret
2012-01-01 - 2012-12-31

Innehallsférteckning:

Forvaltningsberattelse
Resultatrakning
Balansrakning

Noter

Underskrifter



Brf Diamanten 10 1(12)

769608-7332

Forvaltningsberittelse

BRF Diamanten 10
Org. nr 769608-7332

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Diamanten 10 far hArmed avge arsredovisning for verksamheten
rakenskapsaret 2012-01-01-2012-12-31.

STYRELSE
Styrelsen har under verksamhetsaret haft féljande sammanséttning:

2012-01-01-2012-05-27:

Stephan Daniels ledamot, ordférande
Jennie Gerebrand ledamot
Viktor Hard af Segerstad ledamot

Vid arsstdmman den 27 maj 2012 valdes foljande styrelse:

Stephan Daniels ledamot, ordférande
Jennie Gerebrand ledamot
Viktor Hard af Segerstad ledamot

Till féreningens revisor valdes Gunnar Kinbom,

Firman tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i férening.

Styrelserna har under aret haft kontinuerliga kontakter i olika foreningsfragor och hallit sex
protokollforda styrelsesammantréaden.
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Allmant om fastigheten

Foreningen ager fastigheten Diamanten 10 pa Kungsholmen med adress
Pipersgatan 20, 112 24 Stockholm.

Byggnaden, som ursprungligen &r uppférd 1932, genomgick en omfattande helrenovering 1998/1999
avseende saval invandiga och utvandiga ytskikt som samtliga tekniska installationer. Tva nya
lagenheter tillskapades pa vinden i samband med ombyggnaden. Byggnaden innehaller 36
bostadsldgenheter med en total lagenhetsyta om 890 m? samt tva lokaler med en sammanlagd yta pa
131 m2 Till varje lagenhet finns kallarforrad. | samband med totalrenoveringen har fastigheten av
skatteverket asatts vardear 1999.

Uppvarmningen sker med fjdrrvarme. Pa entréplanet finns ett gemensamt relaxrum med bastu och
duschar, solarium, traningsrum samt tvattstuga. Entrén ar férsedd med portkod.

Fastigheten ar forsakrad till fulivarde i If.

Taxeringsvardet 2012 uppgar till 26 951 000 kr (foregaende ar 26 951 000 kr), varav byggnadsvardet
uppgar till 14 661 000 kr och markvérdet till 12 290 000 kr. Av taxeringsvardet faller pa bostader 23
200 000 kr och pa lokaler 3 751 000 kr.

Verksamheten

Foreningen fick under 2011 utan extra kostnad fiberoptiska ledningar indragna till fastigheten. Arbetet
har fortsatt under 2012 med férhandlingar med bredbandsleverantorer. En leverantor valdes av
styrelsen och i samband med en extra insatt arsstamma 21/10 2012 beslutades om hur den fasta

installationen av bredbandet skall finansieras.

Foreningen har under aret genomfort stora reperationen pa hissen i fastigheten. Dessa har bokforts
mot reparationsfonden.

Arvoden
Styrelsearvoden har under 2012 utbetalats med 43 461 kr och arvode till internrevisor med 999 kr och

arbetsgivaravgift med
13 655 kr.

Overlatelser
Under aret har, enligt kdpekontraktsdatum, lagenheterna 2024, 2027, 2031 och 2056 6verlatits till nya

medlemmar.

Ekonomi- och férvaltningsfragor
Till reparationsfonden har enligt stadgarna avsatts 0,3 % av fastighetens taxeringsvérde 2012 elier 80
853 kr. Avséattningen har skett genom en debitering av kontot fér ansamlade férluster under Eget

Kapital i balansrakningen.
Reparationsfonden har tagits i ansprak med 80 284,91 kr motsvarande arets reparationskostnader,

exklusive férsakringsskador.

Under 2012 har den ekonomiska forvaltningen skétts av Calculare AB, Christer Astrand och Josephine
Westrén enligt avtal. Fastighetsskotseln har skétts av Renab/ Forvaltning enligt avtal. Stadningen har
skotts av Renab Stad.

Fdreningen tar enligt stadgarna ut en overlatelseavgift pa 2,5 % av prisbasbeloppet av kdparen.
Dessutom tas en pantférskrivningsavgift ut med 1 % av basbeloppet vid varje ny pantforskrivning.

Foreningens tva hyreslokaler I6per enligt hyresavtal pa tre ar med 9 manaders uppségningstid.
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Fastighetslan

Réntesats Ing.skuld Arets Utg.skuld
Langivare (%) Bundet till 2012-01-01 forandring 2012-12-31
Nordea rorligt 3 man R 4 851 000 24500 4826500
SBAB rorligt 3 man 4 000 000 - 4 000 000
SBAB 5,73 2013-07-02 3000 000 - 3000 000
Totalt 11 851 000 24 500 11 826 500

*Réntan pa det rérliga I&net i Nordea uppgick i december 2012 tili 4,043 % och i SBAB till 3,52 %.
Samtidigt har pantbrevet pa 13 600 000 kr dverforts till Agararkivet.

Fastighetsinteckningar for 1anen: 11 900 000 kr. Totalt uttagna belopp for pantbrev uppgar till 35 000
000 kr. | Lantmateriverkets Agararkiv forvaras outnyttjade datapantbrev till ett belopp av 36 700 000 kr.
Ansvarsforbindelser inga.

Nyckeltal i kr
2012-12-31  2011-12-31 2010-12-31 2009-12-31 2008-12-31

Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 935 902 891 891 891
Lan/kvm bostadsrattsyta 13 288 13316 13 371 13 371 13 371
Skatt/kvm bostadsrattsyta 97 95 94 63 64
Elkostnad/kvm totalyta 46 59 87 67 129
Varmekostnad/kvm totalyta 176 167 171 145 141
Vattenkostnad/kvm totalyta 32 31 31 29 32

Resultatdisposition

Belopp
Styrelsen foreslar att balanserat underskott, inkl arets avsattning till reparationsfonden -1 428 794
jdmte arets underskott -115 406
Balanseras i ny rdakning -1 544 200

Vad betraffar foretagets resultat och stallning i 6vrigt, hdnvisas till efterféljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande bokslutskommentarer.



Brf Diamanten 10
769608-7332

RESULTATRAKNING

Belopp i kr

VERKSAMHETENS INTAKTER

Arsavagifter, hyror m.m.
SUMMA INTAKTER

VERKSAMHETENS KOSTNADER

Driftskostnader:
Fastighetsskdtsel och stadning

Reparationer

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Ovriga férvaltnings- och driftskostnader
Personalkostnader m.m.

Summa driftskostnader

Avskrivningar:

Avskrivningar av byggnad

Avskrivningar dvriga anlaggningstillgangar
Summa avskrivningar

SUMMA VERKSAMHETENS KOSTNADER

Finansiella poster:
Utdelningar
Ranteintakter m.m.
Réntekostnader m.m.

Summa finansiella poster
Skatter:

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Summa skatter

ARETS RESULTAT

Not

D O

 2012-01-01-
2012-12-31

1145 644
1145 644

-86 807
-24 605
-271 512
-33 090
-64 168
-58 115

-5638 297

-109 750
-17 947

-127 697

665994

22 140
298

-530 843

-508 405

-86 650
-86 650

115 405

4(12)

2011-01-01-
2011-12-31

1108 866

1108 866

-80 167
-102 550
-275 189

-27 776

-62 092

-59 206

-607 070

-109 750
-13 567

-123 317

-730 387

15 683
1627
-531 838

-514 528

-84 382
-84 382

-220 431
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BALANSRAKNING
Belopp i kr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader

Mark

Ovriga anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kassa, plusgiro och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
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2012-12-31 2011-12-31
20 852 041 20 961 791
5491 775 5491 775
150 058 146 098

26 493 874 26 599 664
26 493 874 26 599 664
100 920 69 159
100 920 69 159
145 244 267 662
246 164 336 821

26 740 038 26 936 485
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BALANSRAKNING
Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

12

13
14

Stallda sakerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sakerheter
Panter for egna skulder m.m.

Ansvarsforbindelser

6(12)

2012-12-31 2011-12-31
15 545 000 15 545 000
) 556 793 556 225
16 101 793 16 101 225
-1 428 794 -1127 510
-115 405 -220 431

-1 544 199 -1 347 941
14 557 594 14 753 284
11 826 500 11 851 000
355 945 332 201

26 740 038 26 936 485
2012-12-31 2011-12-31
11 900 000 11 900 000

Inga Inga

=
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allménna rad.

Varderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden, om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstiligangar
Anlaggningstiflgangar skrivs av enligt plan dver den berdknade nyttjandeperioden.

Avskrivningsprocent
Byggnad 0,5 %
Elanlaggning 5 %
Inventarier 20 %
Maskiner 20 %

Intéakter
Arsavgifter och hyror intéktsférs i samband med journalféring av utstéllda fakturor fér ndstkommande

manad, vilket sker manatligen.

NOTER

Not 1 Arsavgifter, hyror m.m.

2012-01-01- 2011-01-01-
2012-12-31 2011-12-31

Medlemsavgifter, lagenheter 832 748 803 048
Hyror lokaler 265 524 258 876
Fastighetsskatt, lokaler 37 512 37 512
Overlatelseavgifter 4 400 3200
Pantsattningsavgifter 3520 856
Solarieavgifter B 240
Skattereduktion B 3 541
Diverse intakter 1939 1593
Oresutjamning ) 1 .

Summa 1145 644 1108 866
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Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel och stadning

Fastighetsskotsel

Stadning

Sndrdjning

Garden

Hiss, service och besiktning
Forbrukningsmaterial
Korttidsinventarier

Summa

Reparationer

8(12)

Reparation tvattstuga
Reparation las

Reparation portar och doérrar
Reparation VVS

Reparation varmeanlaggning
Reparation hiss

Jourkostnad
Forsakringsskador

Summa

Taxebundna kostnader

El

Varme
Vatten
Sophamtning
Summa

Ovriga driftskostnader

Fastighetsforsakring
Kabel-TV och bredband

Summa

2012-01-01- 2011-01-01-
2012-12-31 2011-12-31
35807 35 360
40 932 39 594
3695 -
= 972
3273 2102
3100 1362
- 777
86 807 80 167
2012-01-01- 2011-01-01-
2012-12-31 2011-12-31
- 3283
5 18 186
- 2 664
- 19 838
- 49 430
- 3939
- 5210
24 605 -
24 605 102 550
2012-01-01- 2011-01-01-
2012-12-31 2011-12-31
46 704 60 741
180 052 169 990
33057 31212
11 699 13 246
271 512 275 189
2012-01-01- 2011-01-01-
2012-12-31 2011-12-31
23542 18 455
9 548 9 321
33090 27 776
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Ovriga férvaltnings- och driftskostnader

Utgift styrelse och stdmma
Ekonomisk forvaltning
Administrationskostnader
Konsultarvoden

Avgifter till organisation
Ovriga driftskostnader

Summa

Personalkostnader m.m.

Loner

Styrelsearvode
Revisionskostnader, intern revisor
Arbetsgivaravgifter

Summa

Not 3 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvarden:

- Vid arets borjan

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid arets borjan

- Arets avskrivning enligt plan
Redovisat varde vid arets slut

Taxeringsvarden
Taxeringsvarde byggnader:
Taxeringsvarde mark:

Summa taxeringsvarde

2012-01-01-
2012-12-31
5087
43784
2094

4780
8 423

64 168

2012-01-01-
2012-12-31

43 461
999
13 655

58 115

2012-12-31
21 950 000

-988 209
-109 750

20 852 041

14 661 000
12 290 000

26 951 000

9(12)

2011-01-01-
2011-12-31
3052

43 701
4770

3125

4780

2664

62 092

2011-01-01-
20111231

44 360
999
13937

59 296

2011-12-31
21 950 000

-878 459
-109 750

20 961 791

14 661 000
12 290 000

26 951 000
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Not 4 Ovriga anlidggningstillgangar

10(12)

2012-12-31 - 2011-12-31
Elanlaggning - 154 590 154 590
Avskrivningar elanldggning -38 648 -30 919
Restvirde 115 942 123 671
Inventarier 45 685 23778
Avskrivningar inventarier -27 697 -22 854
Restvirde 17 988 924
Maskiner 57 316 57 316
Avskrivningar maskiner -41 188 -35813
Restvirde 16 128 21503
Ackumulerade anskaffningsvarden:
- Vid arets borjan 235 684 208 805
- Nyanskaffningar 21 907 26 879
- Avyttringar och utrangeringar
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid arets borjan -89 586 -76 019
- Arets avskrivning enligt plan -17 947 -13 567
- Awyttringar och utrangeringar
Redovisat virde vid arets slut 150 058 146 098
Not 5 Utdelningar m.m.

2012-01-01- 2011-01-01-

2012-12-31 2011-12-31
Utdelning skattefri - - 22 140 15 683
Summa 22 140 15 683
Not 6 Ranteintakter m.m.

2012-01-01- 2011-01-01-

2012-12-31 2011-12-31
Rénteintakter N - 208 1 566
Skatteranta - 61
Summa 298 1627
Not 7 Réntekostnader m.m.

2012-01-01- 2011-01-01-

2012-12-31 2011-12-31
Lanerantor - 528 293 529 093
Ovriga réntekostnader 29 723
Skatteranta 89 -
Kapital- och bankkostnader 2432 2022
Summa 530 843 531838
Not 8 Fastighetsavgift/Fastighetsskatt

2012-01-01- 2011-01-01-

2012-12-31 2011-12-31
Fastighetsskatt lokaler 37 510 37 510
Fastighetsavgift 49 140 46 872
Summa 86 650 84 382
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Not 9 Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Skattekonto
Forskottsbetalda kostnader

Summa

Not 10 Kassa, plusgiro och bank

Bank
Summa

Not 11 Reparationsfond

Ingaende balans
Arets avséttning
Arets iansprakstagande

Utgaende balans

Not 12 Balanserat resultat

Ingéende balans
Disposition av féregdende ars resultat
Arets avsattning till reparationsfond

Utgaende balans

Not 13 Langfristiga skulder

Lan SBAB 144 86 968
Lan SBAB 144 87 123
Lan Nordea 3978 84 32697

Summa

11(12)

2012-12-31  2011-12-31
96 567 41183
1 78
4 364 27 898
100 920 69 159
2012-12-31 2011-12-31
145 244 267 662
145 244 267 662
2012-12-31  2011-12-31
556 225 475 372
80 853 80 853

-80 285
556 793 556 225
2012-12-31 2011-12-31
1127 510 -974 852
-220 431 -71 805
-80 853 -80 853
-1428 794 -1127 510
2012-12-31  2011-12-31
3000 000 3000 000
4000 000 4 000 000
4 826 500 4 851 000
11826500 11851000
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Not 14 Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Skatteskuld
Momsavrakning
Upplupna réntekostnader
Upplupna kostnader
Férskottsbetalda avgifter

Summa

Underskrifter
8 Lfr;l
Stockholm den *~ mearg2013

Stephan Daniels

Viktor Hard af Segerstad

L

Jennie Gerebrand

NS

Min revisionsberattelse har avgivits den™ mars 2013

RVA

nnar Kinbom

2012-12-31
~ 50702

2478

14 404

103 302
45793
139266
355 945

12(12)

2011-12-31

110 263
7 449
16 222

61781
136 486

332 201



Revisionsberittelse

Jag har granskat arsbokslutet och bokforingen samt styrelsens forvaltning for ar 2012 i
Bostadsrittsforeningen Diamanten 10, Org nr. 769608-7332 for tiden

2012-01-01 —2012-12-31. Det &r styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om érsbokslutet och forvaltningen pa grundval av min
revision. Jag avger hirmed foljande revisionsberittelse:

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige.

Det innebir att jag planerat och genomfbrt revisionen for att i rimlig grad fSrsikra mig om att
arsbokslutet inte innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen f6r belopp och annan information i ridkenskapshandlingarna.

I en revision ingdr ocks4 att bedéma den samlade informationen i arsbokslutet.

Jag har tagit del utav rikenskapshandlingar, protokoll och ovriga handlingar som limnar
upplysningar om féreningens ekonomi och forvaltningens skétsel.

Jag anser pa grundval av detta att min revision ger mig rimlig grund till mina uttalandens nedan:

Jag har funnit att rikenskaperna for ovanstiende period vara i god ordning, férda med
noggrannhet.

Den I6pande forvaltningen har skdtts tillfredsstillande vad géller foreningens verksamhet.

Da min revision inte givit anledning att till anmarkning vad avser de Sverlimnande handlingarna,
bokfbringen eller i vrigt rekommenderar jag att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for
verksamhetsaret 2012,

Stockholm 2013-04-06

‘Gundar Kinbom



